[bookmark: _GoBack]     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2023г.                                   с. Юксеево                                  № 68

«Об изменении персонального состава административной комиссии                       на территории  Юксеевского сельсовета»
В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 №8-3170«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Юксеевского сельсовета, в связи с досрочным прекращением полномочий председателя, заместителя председателя, ответственного секретаря,  административной комиссии.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Освободить от исполнения полномочий председателя административной комиссии на территории Юксеевского сельсовета Тимошкову Любовь Викторовну, заместителя председателя административной комиссии Унтилову Татьяну Ильиничну, ответственного секретаря административной комиссии Ткачеву Нину Петровну.
         2. Включить в персональный состав административной комиссии на территории Юксеевского сельсовета:
 - Мулюшкина Демида Федоровича, Главу Юксеевского сельсовета, возложив на него  полномочия председателя административной комиссии,
 -  Михайлову Светлану Петровну, директора Юксеевской СОШ, возложив на нее полномочия заместителя председателя административной комиссии,
 - Маликову Марину Михайловну, заместителя главы  администрации Юксеевского сельсовета, возложив на нее полномочия ответственного секретаря административной комиссии,
 -  Ткачеву Нину Петровну, представителя общественности, возложив обязанности члена административной комиссии.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                          Д.Ф. Мулюшкин